per manum positos, diu tenuisti; ne prunas excutiendo thus adolevisse videreris: dein laevissime lanatus es Martyr.

S. Athanasi, omnium cruciatuum genera experite, ac ferro tandem necate, Martyr.

s. Agatho, & Triphina MM.

Sancti Marine, Theodore, & Sedopha, Martyres.

s. Numeriane Episc.

s. Vedaste Episc. ante cujus hierothecam lamias, absque oleo, & ullo alio pabulo arsit.

s. Philomena Virgo.

OMNES SANCTI &c. pag. 4.

S. MARIA, cujus imago in supplicatione circumdata, meridianas tembras, tempestatis, cali, ac terra motus horrendos discussit: impetra cordi meo constan-tem, & lucidam pacem!

6. Iulti. Prid. Non. Iulii.

Sancta Godoleva, sponsi impii sancta sponsa, miserorum nutrix; cujus funebri die dandi egenis panes numero creverunt in furno, terra etiam in loco supplicii tui egesta, gemmarum instar, coruscâ luce pretiosè radiabat. Cui honoris tantum dedit terra, & quid non dabit cælum, in quo es! Ora Deum JESUM, ut vitam meam, mortem meam, ita suâ vitâ, & morte, ac finali gratiâ, faciat preciosam, ut pretiosè vivam apud illum æternum. Amen.

s. Isaia Propheta, in duas partes pro Deo seu à dissepte; visionibus admirande.

S. Tranquilline, Sanctorum Marci & Marcelliani pater, lapidate M.

S. Romule Episc. doctrinâ, sermone, miraculis, potens; Angelicâ visitatione, colloquio, recreate, unâ cum sociis, Martyr.

S. Dominica Virgo, fractis idolis, à bestiis illæsa, capite obfruncta, Martyr.

S. Severe Episc. ab Angelo de morte instantे admonite.

S. Lucia V. quæ acriter torta, conversis ad Christum pluribus, unâ cum Antonino, Severino, Diodoto, Dione, & aliis decem ac septem martyrio coronata es.

S. Gœar, miræ hospitalitatis, beniginitatis, ac miraculorum vir; cui cœrvæ obedientes lac, pro recreandis moribundis, dederunt; qui factam contra te calumniam, appena ad Solis radium, velut clavum, veste, diluisti.

S. Mechtildis V. cui cognati tui Friderici I. Imp. mensæ assidentia aqua ter in vinum est versa: quæ unicum verbum otiosum, tibi elapsum, multis lacrymis ac jejuniis expiâisti: quæ nunquam ridere vîa es, nisi in morte, cum Dei Matrem, tibi coram adstantem, salutans dices: *Ave MARIA, gratiæ plena, Dominus tecum, benedicta tu & viaticum ab Angelis accepisti: cuius vel soli capilli, in aerem sublati, fulgura ac tempestates vel sponuent, vel revertunt. Tene linguam meam, ne quid pœnitendum dicat: fræna inanem lætitiam: doce me MARIAM ita piè, atque si coram eâ mihi præsente morerer, salutare.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, Silvaducensis apud quam celebris est hodiernus dies, ob mortuam à te vita iterum resti-

restitutam Occide in me, quicquid malè vivit in me: & fac me ita vivere, ac si à te fuissim revocatus à morte ad vitam!

7. Iulii Nonis Iulii.

S. Ancte Willibalde, quem triennem parvulum ægrum Reges parentes, Christo, & Deiparae deoverunt. Sanctus tibi parens Richardus Rex, sanctus frater Wunebaldus, sancta soror Walburga, sanctus avunculus tuus Bonifacius, sancti reliqui ex eadem familia plures, Wilibrordus, Deodacus M. & Pontifex. S. Wilibalde, ora pro me, cum familia tua sancta. Potestis aliquid tot pro uno. Te, paratum licet ad cœcitatem perpetuam, tamen à cœcitate divinitus curavit Deus. Ora pro me, nemo iuriis projiciar ad eternum cœcos! Amen.

Sancti Claudi, Nicostrate, Castori, Victorine, & Symphoriane, à S. Sebastiano conversi, deinde pro Christo torti, & in mare præcipites dati.

Sancti Peregrine, Luciane, Pompei, Hesychi, Papi, Saturnine, & Germane, qui viso S. Astio Episcopo crucifixo, exemplo illo permoti, Christianos vos palam fassli, mari mersi estis.

S. Pantæne, vir Apostolice, qui ad ultimi usque Orientis gentes Christum evangelizaturus penetrasti.

SS. Apolloni & Illidi, Episc.

SS. Odo & Hedda, Episcopi.

S. Edelburga V. Regis Angliæ filia, & S. Ereonalaldi Episc. foror.

S. Lidane Abba ad Setiam; qui tibi, ac tuis, om-

nem carnis esum vetuisti: ranas in paludibus, cœnobio importunas, perpetuo silentio mutas reddisti: hominem, qui per triennium non plus dormierat, quam ad vitam miserrimè trahendam necessarium erat, ad S. Cæciliæ altare adductum, fusis pro illo precibus, somno arctissimo sopivisti: mortuum puerum absens ad vitam revocasti. qui cum euidam persuadere non posset, ut iram, contra vicinum conceptum, deponeret, eidem prædixisti, fore, ut nisi pareret, id quod omnium pretiosissimum haberet, repente amitteret, non paruit; & filium unicum, repentina morbo in ignem lapsum, ac ibi extinctum, amisisit, ad cuius iepulchrum foemina muta lingua ictum recepit: qui Setini adolescentis, à dæmonे per iter palam ei se conspiciendum præbente, vexata, precibus imploratus, ei apparuit, dæmonem fugasti, & ipsum pane refecisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, Aspricollis, coram qua, hoc die, Ioannes, (hactenus globus, & monstrum) repente manibus, ac pedibus explicatis, capite perfanato, Janus comparuit: fac, ut capite, manibus, pedibus, corpore toto, non nisi ad gloriam Dei, ad amorem tuum, utar semper!

8. Iulii. 8. Idus Iulii.

S. Ancta Landrada V. quæ in solitudine, cilicio involuta, cœlestia inter gaudia preciosam, è cœlo Crucem, à præsente Sponso Christo, & his voces acceperisti: Accipe, Landrada, ab immortali Sponso, charitatis arrham: Ipse Crucem tibi mittit sponsalia, qui, in Cruce moriens, universa refessavit; amatoris

tui hæc sunt munera. & illi templum, aram, tua omnia & te, ac denique spiritum, dedisti; eo ipso loco postea sepulta ab Angelis, ubi stans Christus in petra, velut in cera, sua impressit vestigia; reque post mortem, S. Lambertus Episcopo in luce admirabili ostendisti. Scio ego crucem omnem esse coelestis amoris donum, atque mne & os non piis omnibus. Tu ora, ut hæc dona estimare pro dignitate sciām & cum tenera quadam gratiarum actione accipiam; ut amicus Crucis Christi sim in regno illo, quod Cruce nobis emit JESUS. Amen.

Sancti Aquila & Priscilla.

Sancti quinquaginta milites, S. Bonosæ exemplo, Martyres.

s. Procopi, cui, velut Saulo, apparenſ in via Christus, ne contra Crucifixi cultores fævires, perfuafit; Crucem in cœlo, crystallino fulgore radiantem, ostendit, te convertit, contra hostes Crucis aurea victorem fecit: qui pro Cruci deinde tormenta passus, ab Angelis visitatus, & curatus, conversis ad Christum plurimis, post plura tormenta & miracula capite plexus es.

Sancti Abrahamitæ monachi, pro sacris imaginibus cæsi.

s. Kiliane Episc. qui de morte ab Angelo monitus, impuræ Geilæ, cuius impuritatem objurgabas, operâ, à ficiariis, una cum focis, Colomanno & Totnano, es occisus, cuius sanguine cruentum gladium sibi obversari, & imminere, seque tristram clamatbat à dæmonе arreptus ficiarius: Geila verdò, à dæmonе obsessa, & ad æternos cruciatus abrepta; Gosbertus, Geilæ procus, occisus; filius principia-

cipati dejectus familia tota prostrata est.

S. Auspici, sancte ac docte Ep.

S. Theobalde, è vano juvene Abba sancte; cui Beatissima Virgo & se videndum sibi præbuit, & ut in ecstasi contemplatione SSS. Trinitatis frueris, effecit; quo Trinitatis arcano introspicioendo dum frueris, eidem gratissimum esse certior factus es Canticum trium puerorum, *Benedictus es Domine, Deus patrum nostrorum, &c.* ideoque illud & familiarissimum habuisti, & tuis moriens unicè commendasti: qui S. Ludovico, Galliæ Regi, heredem, & seros nepotes impetrasti: qui dicebas, tibi è Christo revelatum esse crucem ei, crucem parandam, qd: Christo familiaris esse percuperet. Doce me id agere, id pati, quod maximè gratum est SSS. Trinitati.

S. Astion, cum S. Epicteto M. qui, post mortem, matritute apparuisti, eique, post amplexum & osculum datum, gratulatus es, quod esset facta Christiana, id est, Christi discipula; Epicteto quoque patrem tuum Alexandrum, ad Christum conversum, amplexo, ac didente: Laetare in Domino, & dulcissime frater Alexander, eò quod dignus habitus es in numero fidelium deputari, & perennem beatitudinem promerer! Vigilantio autem, qui eos converterat, uterque dixisti: Gaude & tu in Domino, & dulcissime frater; quia qui converti fecerit peccatorem ab errore via suæ, salvabit animam ejus à morte, & operiet multitudinem peccatorum! Denique matrem tuam verbis dulcissimis es horfatus ad ea, quæ sunt in Evangelio, adimplenda, ad hæreditatem tuam pauperibus, distribuendam;